
 

 

UCHWAŁA NR VIII/107/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych przysługuje dieta 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zasady na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Środa Wielkopolska będzie przysługiwała dieta.  

2. Dieta jest rekompensatą ponoszonych kosztów i nakładów w związku z pełnieniem funkcji 

przewodniczącego organu wykonawczego. 

3. Dieta miesięczna stanowi w złotych równowartość 15% minimalnego wynagrodzenia, w rozumieniu 

ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r., poz. 2207) 

przy czym nie więcej niż 20% limitu, o którym mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, 

§ 2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji, przyjmując że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 3. 1. Dieta której wysokość została ustalona w § 1 ust. 3 wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu za który przysługuje, na wskazany rachunek bankowy.  

2. Dieta za miesiąc grudzień będzie wypłacana do 31 grudnia danego roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9240


		2024-11-18T10:48:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




